

Hälsningar i mängd till alla bekanta. Kramar och kyssar får ni båda av Far och Mor.

SVÄGERSKA men hon spelar bara hymns. "Nå it must be you, have'nt you played for Mrs Reider, it was she that talked about you" Nu förstår jag det är min dotter, det är ingen av oss Rinellare som har spelat för henne mer än min dotter Doris. Så det var pianisten fru Holmquist det var frågan om. Som du ser av daton är det andra i dag. I dag är jag på benen, ryggsnittet är också bättre och det är förkylning också säger pappa, allt kommer av köld. Jag sa till honom när det knäckte till i ryggen, att nu får jag säkert ryggsnitt, nej då det är från förkylning han ger sej inte trots att både Gunnar och jag säger att det inte är från förkylning han ger sej inte den gode brodern.

Vi hade en trevlig kväll i går. Miss Moody kom inte hon var sjuk så G. skulle bjuda någon annan i stället och kom hem med tre anglikanare, en av dem kände jag prästen en ung pojke, han är käck och rolig, men så kom biskopen också och en en jätte till dam (ogift) som tillhör samma mission. Hon är förskräckligt klumsig av sej, men var käck och biskopen var inte så otrevlig efter allt, han ser så dyster och trilig ut. Det var första gången de var bortbjudna under hela helgen så det var ju roligt för dem att komma bort. Det roligaste var att denne buttre gubbe hade sagt i bilen då de for hem. "En så förtjusande vacker klänning frun hade" hur gammal är hon? Gissa? "Ja hon är inte 60 än eller hur!!!! Deras kvinnliga missionär sa "Jag trodde inte biskopen såg vad damerna hade på sej". "Jo jo mensan gör jag det." Nu fick jag vatten på min kvarn och sa till pappa. Hörde du att klänningen var vacker och den var helt svart. "Ja men dyster är den!!!! Ja de är roliga och rara alla gubbarna. Här skall du få ett recept på en god kaka. Du har ju en sådan där liten maskin. 2 1/2 kopp mjöl 1 1/2 kopp socker 1/2 kopp fett, 3/4 kopp mjölk blanda först fett och sockret sedan mjölken och till slut mjölet. Sedan skall man blanda i 4 1/2 tsk jästmjöl (det blandar jag i mjölet med en gång) 3/4 mjölk tillsättes så 5 äggvitor (ej vispas upp först) och 1 tsk. vanilla. Varför de delar så på det vet inte jag, jag delar inte på det men viktigt är att du rör söcler och fett först och sedan tillsätter mjölken och mot slutet mjölet. Så hade vi jordgubbssylt emellen och lite av grädden också och så utanpå tjockt med grädda och garnerade med hela syltade jordgubbar, måste bli gott eller hur?

Trodde jag skulle få, post från er i dag, för det var så många som fick i går men det var en kines som kommit från Hongkong och haft det med sej. Tänk Dick som reste till Hongkong till sin fru som skulle få en baby hade en fruktansvärd resa, var 16 dygn på vägen råkade ut för storm, höll på att gå under två gånger. Han var så säker att det var hans sista stund, så han, som han själv sa "Jag överlämnade mej helt åt Gud och var säker på att jag aldrig skulle komma fram till min Evelyne. Han låg en vecka efter framkomsten. Bella kommer här med sina tassor och knuffar till mej och tittar på mej så rart och säger: "Hälsa Dodo"! Inget brev från Vic. och Alice på aldrig så länge. Du har väl givit dem värna adress?

Har tyckte ni i om den lilla rickshaw och junken? Var de inte söta? De var väl inte skadade på något sätt? Kom Carlsson till dej själv med paketet eller skickade han det per post?

Kan du tänka dej att Mrs Reider flera gånger bett mej sjunga solo i kyrkan. "Snälla Mrs R. sa jag, jag har aldrig i mitt liv sjungit solo, skulle aldrig våga det." O please Mrs R. you have such a nice voice!!!!!! Hon är tokig människan. Clara och jag skall sjunga en duett på Social hour som vi har efter varje söndagsmöte, det blir väl längre fram. Pop Hansson har tjatat på mej länge men jag har sagt jag kan inte sjunga förrän jag får mina tänder. Nu har jag fått dem så nu har jag inget att skylla på. Mrs R. ville att jag skulle komma till henne och öva, inte vågar jag det, bevare mej väl.

x 1 1/2 kopp mjölk ut som allt.